
 
 

 

 

Data e num. (vedasi segnatura in alto) 

 

All’albo 

Agli atti 

A tutto il personale dell’IC 10 

Ai genitori 

Al Direttore S.G.A. 

 

 

Oggetto: Indizione delle elezioni suppletive per il Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2024/2027 

 

 

                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D. lgs. N. 275/1994, parte I, Titolo I, concernente le norme sull’istituzione degli organi collegiali della scuola;  

VISTA l’O. M. n. 215 del 15 luglio 1991, Titolo III, e ss. mm. e ii., recante disposizioni generali in materia di elezione 

degli organi collegiali a livello di circolo e di istituto; 

VISTA la Nota MIM prot. n. prot. 42616 del 19/09/2025, avente ad oggetto: “Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica – a.s. 2025/26; 

VISTA la Nota ministeriale USR Veneto prot. 29297 del 23/09/2025 “Elezioni degli Organi collegiali a livello di 

Istituzione scolastica – a.s.2024/2025”: 

 

DECRETA 

 

Art. 1 sono indette le elezioni suppletive per il rinnovo della componente A.T.A. del Consiglio di Istituto per il triennio 

2024/2025; 

 

Art. 2 la Commissione elettorale curerà l’aggiornamento degli elenchi delle varie componenti e tutte le pratiche 

inerenti alle suddette elezioni; 

 

Art. 3 I genitori voteranno presso la SSPG. “O. Calderari” in un unico seggio con urne divise per i diversi plessi: 

 

 

domenica 30 novembre 2025 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) 

lunedì 1 dicembre 2025 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30) 

  

 
LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Maria Chiara Porretti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

VIIC869005 - AB36SVF - CIRCOLARI - 0000048 - 13/10/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI


		2025-10-13T08:07:29+0000
	MARIA CHIARA PORRETTI




